
Toruń, dn. 5 czerwca 2023 r. 
Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu 
ul. Batorego 17/19 
87-100 Toruń 
879-20-76-803 
 
 
 
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.45.2023  - Dostawa sprzętu do dializ. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zamieszcza 

na stronie internetowej poniższe informacje:  

- Otwarcie ofert 05.06.2023 godz. 09:00  

- Oferty w terminie złożyli: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium oceny: 

Cena 

1 
Biotronik Polska Sp. z o.o. 
Ul. Murawa 12-18 
61-655 Poznań 

163.300,00 
176.364,00 – zad.2 

2 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

569.080,00 
614.786,40 – zad.4 

3 
Hagmed Sp. z o.o. sp. k. 
Ul. Tomaszowska 32 
96-200 Rawa Mazowiecka 

106.100,00 
114.588,00 – zad.3 

4 
Abbott Medical Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 

163.300,00 
176.364,00 – zad.3 
  87.900,00 
  94.932,00 – zad.5 

 
 
 
 

 

  
.................................................    05/06/2023 r............................................................... 
(podpis osoby sporządzającej)     (data i podpis kierownika zamawiającego) 


